0102816-Уч-2023 (1.0)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 13 февраля 2023 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:

члены подкомиссии по
совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- О.Н.Чепурина, Е.В.Боженова,
Е.А.Ардабьева, А.В.Варварин,
В.В.Витушкин, В.С.Груздев,
С.М.Зырянов, Д.А.Егупов,
В.Л.Корочкин, В.А.Кочетков,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
М.В.Прядильников, А.Е.Репик,
А.И.Херсонцев, В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Основные положения по допуску

транспортных средств к эксплуатации и обязанности должностных лиц
по обеспечению безопасности дорожного движения"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Основные положения по допуску транспортных
средств к эксплуатации и обязанности должностных лиц по обеспечению
безопасности дорожного движения".

2

0102816-Уч-2023 (1.0)

II. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 21 сентября 2019 г. № 1236"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации
от 21 сентября 2019 г. № 1236".

III. О проекте постановления Правительства Российской Федерации

"О порядке определения финансовой обеспеченности юридического лица,
индивидуального предпринимателя, претендующих на приобретение

отдельного производственного объекта, или юридического лица,
являющегося правопреемником реорганизованного юридического лица,

которому принадлежит отдельный производственный объект"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О порядке определения финансовой обеспеченности юридического лица,
индивидуального предпринимателя, претендующих на приобретение отдельного
производственного объекта, или юридического лица, являющегося
правопреемником реорганизованного юридического лица, которому
принадлежит отдельный производственный объект".

Руководитель подкомиссии по
совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной

власти при Правительственной
комиссии по проведению

административной реформы -
заместитель Руководителя Аппарата

Правительства Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Чепурина Ольга
Николаевна&

 О.Чепурина